
   

بانک مرکزی اخیرا قیمت میانگین مسکن در شهر تهران را حدود 27 میلیون تومان اعلام کرد، 
این در حالی است که مسئولان وزارت راه با رد آمارهای ارائه شده اعلام کردند که متوسط قیمت 
مسکن در تهران حدود 18 تا 2۰ میلیون تومان است. آمارهای ارائه شده از سوی وزارت راه و 
شهرسازی درباره قیمت مسکن در تهران با واقعیت های کنونی بازار 
مطابقت ندارند و حتی در برخی از نقاط تهران، مساکن لوکس با قیمت 
هر متر مربع یکصد میلیون تومان به فروش می رسد. وضعیت کنونی 
بازار مسکن نشأت گرفته از خلاء آماری و اطلاعاتی و فقدان برنامه ریزی 
کلان مبتنی بر این آمارها از سوی دستگاه های متولی حوزه مسکن است

 مدیرعامل شرکت پشــتیبانی امور دام به طور رسمی از رانندگان عذرخواهی کند 

 آزادراه شیراز-اصفهان از اولویت های اجرایی شبکه آزادراهی 

جزییات آغاز به کار تاکسی هوایی در فرودگاه مهرآباد از بهمن ماه  فروش بلیت قطار مسافری خواف-هرات از چه زمانی آغاز می شود؟ 

اختلاف نظر بانک مرکزی و وزارت راه در آمار بازار مسکن 

علیرغم اینکه برخی کارشناسان مخالف واردات خودروهای دست دوم اروپایی هستند اما برخی دیگر، اجرای طرح واردات کامیون های دست دوم 
را مسبب کاهش قیمت کامیون ها و همچنین برطرف کردن مشکل کمبود آن ها می دانند؛ بنابراین در بخشنامه اخیر مدیر کل مرکز واردات و امور 

مناطق آزاد ویژه به کلیه گمرکات اجرایی، کشور، ترخیص کامیون های وارداتی را ابلاغ کرد.

به گزارش تین نیوز به نقل از ایسنا، در حالی که برخی کارشناسان صنعت خودرو مخالف واردات کامیون های دست دوم هستند اما برخی دیگر 
معتقدند که با اجرای طرح واردات کامیون های دست دوم، علاوه  براینکه مشکل کمبود کامیون ها را تا حدودی برطرف خواهد کرد، مصرف سوخت 

نیز کاهش یافته و قیمت کامیون هایی که به دلیل کمبود خودروهای سنگین، به شدت افزایش پیدا کرده لست، کاهش خواهد یافت.

براین اساس، گمرک جمهوری اسلامی ایران بخشنامه مجاز بودن ترخیص کامیون های دست دوم وارداتی را با هماهنگی سازمان راهداری و 
حمل ونقل جاده ای را به کلیه گمرکات اجرایی کشور ابلاغ کرد.

فرودگاه های تهران )مهرآباد و امام خمینی( آماده تردد ایرتاکسی ها 
می شود و آن طور که عضو کمیته هوانوردی عمومی شرکت 
فرودگاه ها اعلام کرده پروژه ایرتاکسی بهمن ماه امسال در چهار 
مسیر در فرودگاه مهرآباد به بهره برداری آزمایشی می رسد.

به گزارش تین نیوز به نقل از ایرنا، توسعه هوانوردی عمومی با 
هواپیماهای سبک و کوچک با عنوان »ایرتاکسی« سال های 
زیادی است که جزو برنامه های دولت بوده و حالا به گام های 
نهایی برای راه اندازی در دو فرودگاه تهران نزدیک می شود.

معاون مسافری شرکت راه آهن از مذاکره با شرکت 
راه آهن افغانستان برای نهایی کردن نحوه و زمان 
فروش بلیت قطار مسافری خواف-هرات خبر داد.

 خط آهن خواف-هرات روز پنج شنبه با حضور ویدیوکنفرانسی 
رؤسای جمهور ایران و افغانستان به بهره برداری رسید.

محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در این مراسم از 
پیش بینی دستیابی به تردد سالانه ۶ میلیون تن بار 
و یک میلیون مسافر از طریق این خط آهن خبر داد.

عباس آخوندی-    استاد دانشگاه تهران،  فعال سیاسی در حوزه تمدن ایران شهریمحمدسعید شرفی-مدیر کل دفتر نظارت بر عملیات هوانوردی سازمان هواپیمایی کشوری علی آذری -عضو کمیسیون عمران مجلس
کمیسیون اروپایی به نمایندگی از اتحادیه اروپا، مسئول مذاکره با انگلیس در خصوص تعاملات آینده 
بین طرفین شد، طی این بازه یازده ماهه کمیسیون مذکور در تعامل تنگاتنگ با کشورهای عضو 
اتحادیه اروپا، برنامه گذار و آماده سازی کسب و کارها، صنایع و ذینفعان اروپایی را در دستور کار قرار 
داده و بیش از 1۰۰ دستورالعمل راهنما در حوزه های مختلف به تمام زبان های 
رسمی اتحادیه اروپا منتشر نموده، اقدام به برگزاری سمینارها و کارگاههای 
آموزشی متعددی برای دولتمردان، مقامات اداری و اجرایی، صاحبان کسب و 
کارها و صنایع در بخش خصوصی و همچنین اجرای کارزارهای )کمپین های( 

اجتماعی برای شهروندان اتحادیه اروپا نمود.

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل 
کشور، آزادراه شیراز-اصفهان را از اولویت های اجرایی شبکه آزادراهی کشور دانست و 
گفت: با توجه به وضعیت پیشرفت این پروژه، می کوشیم که در نیمه نخست سال 1۴۰۰ 

به بهره برداری برسد.
به گزارش تین نیوز به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس به نقل از 
خیرالله خادمی در جریان بازدید از آزادراه شیراز - اصفهان افزود: این پروژه هم اینک 

در تمام هفت قطعه آن به طور میانگین از 8۳ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است.

در پی دستور رئیس محترم دستگاه قضا، اقدامات قضائی برای حل مشکلات این 
مجموعه مهندسی، تولیدی و خدماتی آغاز و پرونده آن به جریان می افتد. حال 
طبق اعلام شعبه 21 مجتمع حقوقی شهید بهشتی تهران، واگذاری شرکت خدمات 
مهندسی خط و ابنیه فنی راه آهن )تراورس( ابطال شد و این شرکت ۶۰۰۰ نفره به 
دولت بازگشته است؛ اما این تغییر چگونه محقق شد و بازگشت تراورس به دولت 
چه تأثیری بر آینده این شرکت و نیروهای کار آن خواهد داشت. مصطفی معینی، 
مدیرعامل شرکت تراورس در گفتگو با »حمل ونقل« به این موضوع پرداخته است.

 محمود محمودزاده امروز در نشست خبری تشریح »اقدامات معاونت مسکن و 
ساختمان وزارت راه و شهرسازی در حوزه بازار مسکن« گفت: از مرداد امسال 
ر  زا ر با نتشار آما ر مسکن کشور، ا زا ین معاونت به دلیل تکمیل اطلاعات با ا
مسکن تهران را قطع کرد چون معتقد بودیم متوسط قیمت مسکن در تهران 
و سایر استان ها نیز در بازار مسکن تأثیرگذار است؛ درحالی که باید شهرهای 
هر استان وضعیت متوسط قیمت مسکن در شهر خود را با مرکز استان مقایسه 
کنند؛ نه با پایتخت.وی ادامه داد: پس از مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا مبنی 

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: سه طرح مهم بندری تا پایان سال جاری 
در بندر جاسک مورد بهره برداری قرارمی گیرد. علی رضا محمدی کرجی ران با اشاره 
به رونق صادرات محصولات صنعتی و کشاورزی به ویژه محصولات یخچالی طی 
سالهای اخیر از بنادر شرق استان اظهار داشت: آنچه در جهت افزایش مبادلات تجاری 
با کشورهای هدف از طریق بنادر کوچک تر محقق شده ترسیم چشم انداز صحیح و 
بهره گیری از ظرفیت های جغرافیایی، دریایی و بندری این بنادر است که توانسته ضمن 

ایجاد اشتغال مولد و رونق بخشی صادرات، این بنادر را مطرح کند.

شماره پانصد و هفتاد و هشتم- نسخه آزمایشی -۲۲  آذر ماه ۱۳۹۹

تین

تین
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ترخیص کامیون های وارداتی دست دوم آغاز شد 
متوسط قیمت مسکن در کشور متری ۱۵میلیون و ۲۰۰هزار تومان 

شرایط معیشتی کارگران تراورس بهتر خواهد شد 

سه طرح بندری تا پایان سال در بندر جاسک افتتاح می شود 

به دنبال واکنش های مقام های دولتی و صنفی به اظهارات چندی پیش مدیر عامل شرکت پشتیبانی امور دام که در یک برنامه تلویزیونی مدعی اختلاط نهاده های دامی از سوی رانندگان کامیون در مسیر حمل شده بود، یک راننده کامیون خطاب به رئیس کانون انجمنهای صنفی کامیونداران سراسر کشور با انتشار یک فیلم در فضای مجازی، به این اظهارات اعتراض کرده بود، 

راه آهن خواف-هرات و ایده  ایران مقامات حمل و نقل هوایی بریتانیا بر سر دو راهی 

راه روشن است

هفته نامه

افتتاح راه  آهن خواف - هرات توسط 2 رئیس جمهور ایران و افعانستان خبر بسیار خوبی 
بود که در 2۰ آذرماه 1۳99 انتشار یافت. برای من این راه آهن بسیار بیش از افتتاح یک پروژه  
بسیار مهم است. چرا که این گامی است در راه توسعه ارتباطات درون تمدنی ایران و متضمن 
توسعه مبادله بین ملت های شکل دهنده این تمدن است. تکمیل و 
توسعه  شبکه های ارتباطی ایران و همسایگان اعم از راه  آهن، جاده  ای 
و هوایی و ادامه  آن به گستره  این حوزه  تمدنی نه تنها به مثابه  فراهم 
ساختن خط های تجاری مواصلاتی است، که متضمن توسعه، صلح 
و حفظ امنیت ایران و اقوام و ملت های شکل دهنده این تمدن است.

هفته نامه
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